
UCHWAŁA NR 6/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego - 
Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1668, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167. poz. 1759, z 2007r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28. poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) Zarząd Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin organizacyjny placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego - Rodzinnego 
Domu Dziecka w Białogardzie, opracowany przez Dyrektora Domu w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 57/08 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza sie Dyrektorowi placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego – 
Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 77AD8DEE-9ABE-4327-BDED-0795EED92062. Uchwalony Strona 1




